METWORK SOLUTIONS

GL-OT-SS06LC1-1270-1330-I

Mogayne NIKOMAX SFP28, 25 6ut/c, WDM, 1 OB, SM, 1xLC, Tx:1270/Rx:1330 Hm,

DDM, 6.3 AB (go 20 km), -40 +85 °C

SFP28 (small form-factor pluggable 28) — aT0 pacwmperHas Bepcus SFP+.
SFP28 n SFP+ umetoT oguHakoBbIvi pasmep, Ho SFP28 nogaepxwusaet 10/25
['6ut/c Ha ogHOM KaHane. SFP28 npenocTaBnseT HOBbIN MeTo 0BHOBNEHUS
cetn: 10G-25G-40G-100G, koTopbIii NpeacTasnseT coboi
aHeprocbeperatoLlee pelleHve Ans yaoBneTBOPEHUS pacTyLUmx
noTpebHoCTel ceTen LeHTPOB 06paboTku AaHHbIX CreayoLero NoKoeHus.

OnTtuyecknin SFP28 moaynb GL-OT-SS06LC1-1270-1330-1 — npoaykt
6peHpa NIKOMAX, npegHasHaveHHbI AN NOAKMI0YEHUS yaaneHHoro
y4yacTtka ceTv no o4HOMOLAOBOMY BOJSIOKHY 6€3 HeobxoammocTun
MCMNONb30BaHUsi 4OMOSTHUTENBHOIO YyCUNUTENs.

GL-OT-SS06LC1-1270-1330-I npencrasnset coboi WDM-moaynb, ocHoBY
KOTOPOro COCTaBWN MHTErpUPOBaHHbIA onTudecknin nHtepdeic LC n dopm
chaktop SFP28. Mcnonb3ayeTca Ans nepefaydun faHHbIX Ha BbICOKOCKOPOCTHbIX
ceTsix 10/25 6ut/c Ha anvHe BonHbl 1270 HM 1 npueme Ha 1330 HMm.
[anbHocTb AencTBust mogenu gocturaet 20 kM. TpaHcuBep OCHaLleH
yHKkumen moHuTopuHra DDM, koTopasi oTcnexusaeT paboTy ycTponcTBa B
pexume peanbHOro BpeMeHu (TemnepaTypy, NPUHATYIO U nepeaaHHyto
ONTMYECKY0 MOLLHOCTb, @ TaKke TOK cMeLleHust nasepa). KoHcTpykums
TPaHCMBEPOB MO3BOSISIET MPOU3BOAUTL «TOPSYYIO» 3aMEHY — 3aMeHa unu
nobaBneHve HOBOro TpaHcKBepa MOXeT ObiTb Mpon3BeaeHa BO Bpemsi
paboTbl koOMMyTaTOpa 6€3 OTKINOYEHUsI NOKarbHON CeTH.

Mogaynb BbINOMHEH B NPOYHOM METANMNYECKOM KOpPMyce, YTO NO3BONSIET
YBEMUYUTB CPOK CMYXObl, YMEHBLUNTL 3NIEKTPOMArHUTHbIE MOMEXU, a Takke
3aWnUTUT OT BHELIHUX Bo3aencTBuit. Mogynb GL-OT-SS06LC1-1270-1330-1
CTaHeT OTNINYHBbIM peLleHneM, 4Tobbl obecneunTb cTabunbHoe
BbICOKOCKOPOCTHOE COEMHEHUE C MOMOLLbIO KOMMYyTaTopa AoCcTyna
arperauuv n sgpa ceTu, mapLupyTmusatopa unu poytepa. MigeanbHbiin Bbi6op
ONs cepBepHON Unu gata-LeHTpa.
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METWORK SOLUTIONS

GL-OT-SS06LC1-1270-1330-I

Mogyne NIKOMAX SFP28, 25 6ut/c, WDM, 1 OB, SM, 1xLC, Tx:1270/Rx:1330 Hm,

[eTanbHble XapaKTepUCTUKM

XapakTtepucTuka

dopm-cakTop

Tun pa3bemoB

Twn nsnyyatens

Kon-Bo ncnonb3yemblix BOMOKOH
Twn BonokHa

Pabouyas anvHa BoMHbI, HM
OnTtuyeckuin 6rogxeT, Ab
PaccTosHue nepegayv AaHHbIX, KM
CkopoCTb Nepefayn aaHHbIx, [6ut/c
Mutanne, B

Temnepatypa, °C

BnaxHocTb, %

Fabaputbl n3genus (LLUxMxB), mm
[apaHTua
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DDM, 6.3 AB (g0 20 km), -40 +85 °C

3HauyeHune

SFP28

1*LC

DFB

1

SM (9/125 pm)
Tx:1270/Rx:1330

6.3

20

10/25

3.3

OkcnnyaTtaums ot -40 go +85
5 - 85 (oTCcyTCTBME KOHAEHCATA)
13.9x57.3x8.5

3 ropa

PacneuataHo 06 dpeBpans 2026

CTtpaHuua 2 n3 2



	Детальные характеристики
	Детальные характеристики


